
 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

   

«18» июня 2024 года  п. Эльтон   .  №  58 

 

О внесении изменений и дополнений в  

Постановление № 139 от 15.12.2023 года  

«Об утверждении муниципальной программы  

«Управление муниципальной собственностью 

 Эльтонского сельского поселения на 2024-2026 годы»  

в редакции постановлении от 16.01.2024 г № 3,  

19.03.2024 г № 35. 

 

С целью приведения законодательства Эльтонского сельского поселения в 

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь 

статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация 

Эльтонского сельского поселения, руководствуясь решениями № 26/1 от 26.12.2023 г, № 

10 от 19.03.2024 г., № 19/1 от 18.06.2024 г. 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Внести изменение и дополнение в Постановление № 139 от 15.12.2023 года «Об 

утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью 

Эльтонского сельского поселения на 2024-2026 годы» в редакции постановлении от 

16.01.2024 г № 3, 19.03.2024 г № 35. 

1.1. Приложение № 2  к постановлению администрации Эльтонского сельского 

поселения  от 15.12.2023 г № 139 в редакции постановлении от 16.01.2024 г № 3, 

19.03.2024 г. № 35. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 Приложение № 2 к муниципальной программе 

Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы  

Управление муниципальной собственностью  

Эльтонского сельского поселения на 2024-2026 годы» 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Изготовление 

межевых планов 

земельных 

участков 

Специалист 

администрации 

2024 год 

2025 год 

2026 год 

36,5 

25,0 

25,0 

36,5 

25,0 

25,0 

     По мере 

необходимости 

2 Изготовление 

кадастровых 

паспортов 

земельных 

участков 

Специалист 

администрации 

2024 год 

2025 год 

2026 год 

10,0 

25,0 

25,0 

10,0 

25,0 

25,0 

     По мере 

необходимости 

 Итого по 

программе 

 2024 год 

2025 год 
2026 год 

46,5 

50,0 
50,0 

46,5 

50,0 
50,0 

      

 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава Эльтонского сельского поселения   Н.А. Сурганов 

 

Рег. №  58 /2024 


