

# ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

## ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

## АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

#### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» июня 2024 года

п. Эльтон

№ 58

О внесении изменений и дополнений в Постановление № 139 от 15.12.2023 года «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью Эльтонского сельского поселения на 2024-2026 годы» в редакции постановлении от 16.01.2024 г № 3, 19.03.2024 г № 35.

С целью приведения законодательства Эльтонского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Эльтонского сельского поселения, руководствуясь решениями № 26/1 от 26.12.2023 г, № 10 от 19.03.2024 г., № 19/1 от 18.06.2024 г.

### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменение и дополнение в Постановление № 139 от 15.12.2023 года «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью Эльтонского сельского поселения на 2024-2026 годы» в редакции постановлении от 16.01.2024 г № 3, 19.03.2024 г № 35.
- **1.1.** Приложение № 2 к постановлению администрации Эльтонского сельского поселения от **15.12.2023** г № **139** в редакции постановлении от 16.01.2024 г № 3, 19.03.2024 г. № 35.

## Приложение № 2 к муниципальной программе

# Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы Управление муниципальной собственностью Эльтонского сельского поселения на 2024-2026 годы»

№ п/п	Наименование мероприятия	Ответственный исполнитель		Объем и источники финансирования в тыс. руб.						Ожидае мые	Плановые сроки
			Год реализации	Всего	Местный бюджет	Районный бюджет	Областной бюджет	Федеральный	Внебюджетные	результ аты реализа ции меропр иятий	реализации мероприятий
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Изготовление межевых планов земельных участков	Специалист администрации	2024 год 2025 год 2026 год	36,5 25,0 25,0	36,5 25,0 25,0						По мере необходимости
2	Изготовление кадастровых паспортов земельных участков	Специалист администрации	2024 год 2025 год 2026 год	10,0 25,0 25,0	10,0 25,0 25,0						По мере необходимости
	Итого по программе		2024 год 2025 год 2026 год	46,5 50,0 50,0	46,5 50,0 50,0						

- 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
- 3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Эльтонского сельского поселения

Н.А. Сурганов

Рег. № 58 /2024